
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 56

12 Φεβρουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 57,96 στρ. στη θέση «Στέρνα Ελατιάς Κιθαι−
ρώνας» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας, 
Ν. Αττικής. ............................................................................................ 1

Καθορισμός των ορίων του αιγιαλού − παραλίας, στη 
παραλιακή περιοχή «ΚΑΣΤΡΙΑ – ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑ−
ΤΑ (θέση 2)» του Δ.Δ. Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς, 
Ν. Λάρισας. .......................................................................................... 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 3808/08.08.2008 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
396/Δ/25.8.2008 ................................................................................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.   20 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

57,96 στρ. στη θέση «Στέρνα Ελατιάς Κιθαιρώνας» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας, Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 6,280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ. 1, 3 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
δ/γες Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 3793/12−12−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αιγάλεω και την από 04−01−2013 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, με σκο−
πό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό πλην δα−
σικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού πενήντα 
επτά στρεμμάτων και εννιακοσίων εξήντα χιλιοστών του 
στρέμματος (57,96 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Στέρ−
να Ελατιάς− Κιθαιρώνας» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − 
Ειδυλλίας, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 1) στο συνημμένο απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ. κλ. 1:5000 του 
συντάκτη Δασολόγου Γκάτση Χρήστου, υπάλληλο του 
Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από τη Δασάρχη 
Αιγάλεω και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής 
Αττικής, το οποίο έχει όρια σήμερα, ως εξής: 

Βόρεια: με δάσος 
Ανατολικά: με δάσος 
Δυτικά: με δάσος 
Νότια: με δάσος
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 16 Ιανουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

553

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.15 10:05:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 555

    Αριθμ. 1182/9897 (2)
Καθορισμός των ορίων του αιγιαλού − παραλίας, στη 

παραλιακή περιοχή «ΚΑΣΤΡΙΑ – ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ 
(θέση 2)» του Δ.Δ. Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς, Ν. Λά−
ρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001( ΦΕΚ 285/2001 τ.Α΄) 

«περί αιγιαλού και παραλίας και άλλες διατάξεις» και 
ιδίως των άρθρων 3 και 5 αυτού.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011(ΦΕΚ 
Α΄ 137) με το οποίο τροποποιήθηκε το άρθρο 5 του 
Ν. 2971/2001.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/70, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 705/70,τις 
διατάξεις 192/72, Π.Δ. 71/84, Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 και 
Π.Δ. 97/93.

4.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 551/88 «Οργάνωση Νομαρχι−
ών − Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 τ.Α΄), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Π.Δ 284/88 «περί οργανισμού Υπ. 
Οικονομικών».

6. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (ΦΕΚ15/τ.Α΄/28−01−2004) «Μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» δυνάμει 
των οποίων από 10−04−2004, αρμοδιότητες του Υπουρ−
γού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή 
είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την έναρ−
ξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και 
αφορούν θέματα του Υπουργείου Οικονομίας και Οικο−
νομικών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις 
διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 2218/1994, 
περιέρχονται στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄/07.06.2010) 
περί «νέας αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ιδίως τις διατάξεις της παρ. 1 και 2 του άρθρου 6, τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 και τις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 283.

8. Το αριθμ. Δ6Α 1022671 ΕΞ 2011/10−02−2011 έγγραφο 
του Υπ. Οικονομικών, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιό−
τητες του Υπουργού Οικονομικών, που περιήλθαν στους 
Γενικούς Γραμματείς των Περιφερειών (του Ν. 2503/1997 
Α΄ 107),σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.21 του άρθρου 
46 του Ν. 3220/2004 (Α΄15) και καταγράφονται στην υπ’ 
αριθμ. 1063649/790/Α0006.03−08−2004 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, ασκούνται από 
01.01.2011, από το Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης.

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α/27.12.2010) 
«περί οργανισμού Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας − Στερεάς Ελλάδας».

10. Το υπ’ αριθμ. 113 άρθρο του Ν. 3978/2011, σύμφωνα 
με το οποίο τροποποιήθηκαν ορισμένες διατάξεις του 
Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού – παραλίας».

11. Η παράγραφος 9 του άρθρου 47 του Ν. 3986/2011, η 
οποία προστέθηκε στο τελευταίο εδάφιο της παραγράφου 
9 του άρθρου 5 του Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού – παραλίας».

12. Τα στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρο 9 του 
Ν. 2971/2001.

13. Την από 09−11−2012 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού – παραλίας – παλαιού αιγιαλού, στη θέση 
«ΚΑΣΤΡΙΑ – ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ» (θέση 2) του Δ.Δ. Μελι−
βοίας του Δήμου Αγιάς στο Νομό Λάρισας.

14. Το σχετικό τοπογραφικό διάγραμμα της παραλι−
ακής περιοχής «ΚΑΣΤΡΙΑ – ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ» (θέση 2) 
του Δ.Δ. Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς, που συντάχθηκε σε 
κλίμακα 1:500 τον Μάιο του 2012 από τον ιδιώτη τοπ/φο 
μηχανικό Δημήτριο Βαλάρη. Το τοπογραφικό ελέγχθηκε 
ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης από την πολιτικό 
μηχανικό Γκάλφα Αθανασία/ΠΕ/Δ2 και θεωρήθηκε από 
την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λάρισας, 
τοπογράφο μηχανικό, Κωφού Ευαγγελία, όπως ορίζεται 
από τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

15. Το υπ’ αριθμ. 1833/26−11−2012 έγγραφο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας προς το ΓΕΕΘΑ σύμφωνα με το άρθρο 
113 του Ν. 3978/2011.

16. Το υπ’ αριθμ. 66/15−01−2013 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λάρισας, με το οποίο αιτείται η έκδοση 
της απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 09−11−2012 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/19−12−2001 αρμόδιας Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, στην παραλιακή 
περιοχή «ΚΑΣΤΡΙΑ – ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ» (θέση 2) του Δ.Δ. 
Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς, καθώς επίσης και το από 
τον Μάιο του 2012 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Τοπ/φο − Μηχανι−
κό Δημήτριο Βαλάρη. Το τοπογραφικό ελέγχθηκε ως 
προς την ακρίβεια της αποτύπωσης από την πολιτικό 
μηχανικό Γκάλφα Αθανασία/ΠΕ/Δ2 και θεωρήθηκε από 
την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λάρισας, 
τοπογράφο μηχανικό, Κωφού Ευαγγελία, όπως ορίζεται 
από τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

Στο τοπογραφικό διάγραμμα καθορίστηκε από την 
αρμόδια Επιτροπή:

Α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία Α1, Α2, Α3, ……..Α16 και σε 
απόσταση 10,00 μ. από την οριογραμμή του αιγιαλού της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες Χ 
και Ψ του προβολικού συστήματος ΕΓΣΑ 87.

Β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με στοιχεία Β1, Β2, Β3, ……. Β16, της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες 
Χ και Ψ του προβολικού συστήματος ΕΓΣΑ 87.

Αποφαίνεται ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός. 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει με τη δημοσίευσή της 

στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το 

τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Λάρισα, 25 Ιανουαρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ



556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΚΘΕΣΗ

Της Επιτροπής του άρθρου 3 του Ν.2971/2001 «για τον 
καθορισμό των γραμμών Αιγιαλού − Παραλίας − Παλαι−
ού Αιγιαλού στη θέση ΚΑΣΤΡΙΑ −ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ ( 
θέση 2),στην παραλιακή περιοχή Δ.Δ. Μελιβοίας Δήμου 
Μελιβοίας»

Λάρισα σήμερα στις 9 Νοεμβρίου του 2012 οι υπογε−
γραμμένοι:

1) Κωφού Ευαγγελία, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λάρισας, ως πρόεδρος της Επιτροπής.

2) Γκάλφα Αθανασία, πολιτικός μηχανικός, υπάλληλος 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λάρισας.

3) Τσίπας Ηλίας, Δ/ντής της Πολεοδομίας του Δήμου 
Αγιας.

4) Αντωνίου Χρήστος, Λιμενάρχης Αγιοκάμπου.
5) Κούγια Αθηνά, α.α. Δ/ντρια της Δ/νσης Περιβάλλο−

ντος Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.
6) Κουτριτζές Βάϊος, Δ/ντής της Δ/νσης Περβάλλοντος 

Χωρικού Σχεδιασμού Θεσσαλίας, της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας.

ΑΦΟΥ ΛΑΒΑΜΕ ΥΠΟΨΗ
1) Τις διατάξεις του Ν.2971/2001, που ισχύουν σήμερα 

για τον καθορισμό των γραμμών αιγιαλού, παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού.

2) Τις διατάξεις του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 137/τΑ’), άρθρο 
113

3) Τα σχετικά υψομετρικά Διαγράμματα της παραλι−
ακής περιοχής «ΚΑΣΤΡΙΑ−ΚΑΒΟΣ ΔΕΡΜΑΤΑ» (Θέση 2) 
του Δ.Δ. Μελιβοίας του Δήμου Αγιας, που συντάχθηκαν 
από τον ιδιώτη αγρονόμο τοπογράφο μηχανικό Δημή−
τριο Βαλάρη με κλίμακα 1: 500, για τον καθορισμό των 
οριογραμμών αιγιαλού −παραλίας −παλαιού αιγιαλού 
στην πιο πάνω περιοχή.

4) Την γνώμη που σχηματίσαμε με τις επιτόπιες μετα−
βάσεις μας στην παραλιακή περιοχή « ΚΑΣΤΡΙΑ −ΚΑΒΟΣ 
ΔΕΡΜΑΤΑ» (Θέση 2), για την ειδική και γενική εδαφο−
λογική κατάσταση και τα υπόλοιπα στοιχεία, δηλαδή:

α) Γεωμορφολογία του εδάφους:
α1) Ύπαρξη παράκτιου επαρχιακού δρόμου με υψομε−

τρική διαφορά άνω των 4μέτρων από την στάθμη της 
Θάλασσας.

α2) Πρανή ακτών βραχώδη, με βλάστηση θάμνους και 
αγριόχορτα σε όλο το μήκος τα οποία καθορίζουν και 
την ακτή.

α3) Θαλάσσιος χώρος ομαλός, όχι ιδιαίτερα βαθύς με 
βραχάκια σε ορισμένα σημεία.

β) Το γεγονός ότι δεν παρατηρούνται παράκτιοι φυ−
σικοί πόροι στην περιοχή.

γ) Καιρικές συνθήκες της περιοχής βορειοανατολικοί 
άνεμοι.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα : πυθμένας αμμώδης 
με βραχάκια σε ορισμένα σημεία και πετρώδης κατά 
την είσοδο στον θαλάσσιο χώρο.

ε) Το ύψος κύματος, το οποίο φθάνει στα 3,00 μέτρα 
περίπου σε άσχημες καιρικές συνθήκες.

στ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κα−
τευθύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την πα−
ραπάνω περιοχή.

η) Την ανυπαρξία εκτάσεων του Δημοσίου που γειτ−
νιάζουν με την παραπάνω παράκτια περιοχή.

θ) Την ανυπαρξία υφιστάμενου κτηματολογίου στην 
περιοχή.

ι) Την ανυπαρξία ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών.

κ) Το γεγονός ότι από την μορφολογία του εδάφους 
προκύπτει ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

λ) Την αριθμ. πρωτ. 1188/3−08−2012 αίτηση του Νασι−
ακόπουλου με την οποία αιτείται τον καθορισμό του 
αιγιαλού − παραλίας στη θέση «ΚΑΣΤΡΙΑ − ΚΑΒΟΣ ΔΕΡ−
ΜΑΤΑ» (θέση 2) και σε συνολικό μήκος 500μ. (250μ. ένθεν 
και ένθεν της ιδιοκτησίας του).

μ) Το ότι στην ίδια περιοχή και σε απόσταση ενός 
χιλιομέτρου περίπου καθορίσαμε με το ΦΕΚ 611/τ.Δ726−
11−2007 την οριογραμμή αιγιαλού − παραλίας − παλαιού 
αιγιαλού στη θέση «Καστριά −Κάβος Δέρματα» (θέση 
1) με παρεμφερή χαρακτηριστικά της περιοχής, απο−
φασίζουμε:

1) Καθορίζουμε πάνω στο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
που συντάχθηκε από τον αγρονόμο τοπογράφο μη−
χανικό Δημήτριο Βαλάρη με κλίμακα 1: 500, το οποίο 
ελέγχθηκε από την πολ/κό μηχανικό Γκάλφα Αθανασία 
υπάλληλο ττ Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λάρισας και θε−
ωρήθηκε από την Κωφού Ευαγγελί αγρον. Τοπογράφο 
μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Λάρισας τα εξής: 

Α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνε−
χή πολυγωνική γραμμή γ στοιχεία Α1, Α2, Α3, ... Α16, 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται συντεταγμένες 
Χ και Ψ του προβολικού συστήματος ΕΓΣΑ 87.

Β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με στοιχεία Β1, Β2, Β3, ... Β16, και σε 
απόσταση 10,00μ. από την οριογραμμή του αιγιαλού, της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες 
Χ και’ του προβολικού συστήματος ΕΓΣΑ 87.

Η ζώνη παραλίας καθορίζεται για εξυπηρέτηση των 
σκοπών της παρ.1 το άρθρου 7 του Ν.2971/2001. 

2) Καταλήγουμε στο συμπέρασμα ότι δεν υπάρχει 
παλαιός αιγιαλός.

Η Πρόεδρος

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΦΟΥ

Τα Μέλη

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΚΑΛΦΑ
ΗΛΙΑΣ ΤΣΙΠΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΑΘΗΝΑ ΚΟΥΓΙΑ

ΒΑΪΟΣ ΚΟΥΤΡΙΖΕΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 557



558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 559



560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000561202130008*

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(3)

      Στην αριθμ. 3808/08−08−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας που δημοσι−
εύθηκε στο Φ.Ε.Κ./Δ΄/396/25−08−2008 και αφορά την κήρυ−
ξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,02944 στρ. στη 
θέση «Χαλβατζέϊκα» περιφέρειας Δ.Δ. Δαμάστας, Δήμου 
Γοργοποτάμου, του Νομού Φθιώτιδας, στο τοπογραφικό 
διάγραμμα που τη συνοδεύει και συγκεκριμένα στον 
πίνακα συντεταγμένων επιφέρεται η πιο κάτω διόρθωση:

Από το λανθασμένο
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α.
1χ= 367535,17  ψ= 4295259,72
2χ= 367530,67  ψ= 4295261,07
3χ= 367530,97  ψ= 4295262,23

4χ= 367527,37  ψ= 4295263,44
5χ= 367528,23  ψ= 4295266,11
6χ= 36753,36  ψ= 4295263,60
Στο ορθό
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α.
1χ= 367532,0923 ψ= 4295259,8134
2χ= 367532,0680 ψ= 4295263,8124
3χ= 367523,5682 ψ= 4295263,7609
4χ= 367523,5851 ψ= 4295260,9609
5χ= 367527,3851 ψ= 4295260,9839
6χ= 367527,3923 ψ= 4295259,7840 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας −
Στ. Ελλάδας, Δ/νση Δασών Ν. Φθιώτιδας)  


